
副議長就任挨拶 

 

ただいま、栄誉ある北九州市議会第２５代副議長にご推挙いただ

き、議員の皆様に、厚くお礼申し上げます。 

 

 微力ではございますが、中村議長を支え、本市の更なる発展と円

滑な議事運営のため、全力を尽くしてまいる決意でございます。ど

うぞよろしくお願いいたします。 

 

市民に身近な存在として、車の両輪である執行部と真摯に議論を

重ね、様々な課題を着実に乗り越えていく所存でございます。 

 

また、市民の皆様の負託と信頼に応え、若者や女性をはじめ、 

すべての市民が元気で幸せに暮らすことができる活力あるまちを実

現できるよう、しっかりと取り組んでまいります。 

 

 議員の皆様並びに、市長はじめ執行部の皆様方のご支援とご指導、

ご鞭撻を賜りますよう心からお願い申し上げ、就任のご挨拶とさせ

ていただきます。 

 

 

北九州市議会副議長 村上 直樹 

 


